恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
APS-30-24
Datasheet

• 输入抗过压：300VAC 输入持续 5S 不损坏
• 可安装在 TS35X7.5/TS35X15 以上
订货信息
产品型号 输出功率(W)
标称输出电压及电流
(Vo/Io)
输出电压可调范围
（V）*
效率
(230VAC,
%/Typ.)
最大容性负载
(µF) 认证
APS-30-24 36 24V/1.5A 21.6-29.0 88 1400
UL/EN/
IEC
注：* 实际的调整范围可能会超出所述值, 应注意确保输出电压和功率水平保持在公布的最大值内。
APS-30-24
CB Report
EN62368-1
® 2024 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.1
2
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围
交流输入 85 -- 264 VAC
直流输入 120 -- 370 VDC
输入频率 47 -- 63 Hz
输入电流
115VAC -- -- 0.9
A
230VAC -- -- 0.5
冲击电流
115VAC -- 25 --
230VAC -- 45 --
漏电流 264VAC 0.25mA RMS max.
热插拔 不支持
输出特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输出电压精度 0% - 100%负载 -- ±2 --
%
线性调节率 额定负载 -- ±0.5 --
负载调节率 230VAC -- ±1.5 --
纹波噪声*
20MHz 带宽
（峰-峰值）
5V 输出 -- -- 80
mV
12V 输出 -- -- 120
15V 输出 -- -- 120
24V 输出 -- -- 150
48V 输出 -- -- 240
温漂系数 -- ±0.02 -- %/℃
短路保护 打嗝式，可持续短路，自恢复
过流保护 ≥120% Io，可自恢复
过压保护
5V 输出 ≤7.5 V(输出电压钳位或打嗝)
12V 输出 ≤16 V(输出电压钳位或打嗝)
15V 输出 ≤20 V(输出电压钳位或打嗝)
24V 输出 ≤36 V(输出电压钳位或打嗝)
48V 输出 ≤60 V(输出电压钳位或打嗝)
最小负载 0 -- -- %
启动时间 -- -- 3 s
掉电保持时间
115VAC -- 12 --
ms
230VAC -- 60 --
详细规格